, , drzewnego do samowarów, z odstawą . . .

Węgle kowalskie franco. 1 nnd........................
Sążeń kubiezny drzewa i

» » 4 « ą . Brzozowego ,Za porąbanie do każdego sążnia kubieznego, dolicza się rs. 1.
Odstawa w wozach krytych, oplombowanych, cechą Magistrat!

liezoi ’ ‘ ’ 1

Dnia 29 Grudnia (10 Stycznia) 1883/4 r., o godzinie 12 w południe, odbywać się hę.
r sali licytacvinoi Magistratu m. Warszawy, głośna in plus licytacja na sprzedaż po

słowaniu ulicy Trębackiej, pięciu placów miejskich, a mian-.wicie:
plac Mi II, mającr powierzchni‘łokci kwadr. 2002.5, czyli sążni kwadratowych: 146, od

350
i na koszta niniejszego ogłoszenia rs. 3(3, które nie utrzymującemu się, zwrócono zaraz zo
staną, — kanja zaś utrzymującego się zatrzymaną zostanie w Kassie miejscowego Zarzą
du w Ciechocinku, aż do zupełnego wywiązania się z przyjętej umowy.Termin ostateczny do wnoszenia podań, oznacza się na dzień 19 (31) Stycznia

1884 roku.Jako wynagrodzenie dla orkiestry przeznacza się summa 3,500 rs, zn cało lato.
Nadmienia się, że Komitet nie będzie się ograniczał przy wyborze kandydata oferta,

jaką tenże uczyni, ale głównie mieć będzie wzgląd na kwalifikację i na rękojmię, jaką
kandydat pod wzglądem wykonania zobowiązania przedstawi.